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Dzisiaj obchodzimy Niedzielę Misyjną, która rozpoczyna Tydzień Misyjny pod hasłem: „Ochrzczeni i
posłani”. W naszej Parafii gościmy Siostry Felicjanki, które zbierają przed Sanktuarium ofiary na
misje w Kenii.

Zapraszamy na nabożeństwa różańcowe w niedziele o godz. 18, zaś w dni powszednie po Mszy
świętej o godz. 9 i o godz. 18.30. Ponadto różaniec dla dzieci jest w Dolnym Kościele od poniedziałku
do piątku o godz. 16.15.

Studenckie Koło Naukowe Collegium Bobolanum zaprasza na spotkanie z cyklu „Teologia ciała Jana
Pawła II” na temat „Mężczyzna i kobieta: obraz prowadzący do archetypu”, które poprowadzi O.
Jacek Olszewski OCD. Zapraszamy we wtorek do Auli Wielkiej Bobolanum o godz. 19.

Dzieci wraz z Rodzicami zapraszamy serdecznie na BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH, który będzie w
sobotę w Domu Parafialnym w godzinach od 16 do 19. Będzie dobra zabawa, quiz o św. Janie Pawle
II, konkurs na najciekawszy strój świętego oraz słodki bufet przygotowany przez Mamy.

W przyszłą niedzielę będziemy obchodzili Uroczystość Rocznicy Poświęcenia naszego Kościoła.

Kartki na wypominki i Msze Święte zbiorowe za naszych Drogich Zmarłych przyjmujemy w kruchcie
kościoła. W dni powszednie kartki można składać w zakrystii. Prosimy o czytelne wpisywanie imion.

Msza święta dla młodzieży przygotowującej się do Sakramentu Bierzmowania odprawiana jest w
każdą niedzielę o godz. 9.30 w Kaplicy Akademickiej. Przed Mszą świętą jest możliwość spowiedzi w
konfesjonale przed kaplicą.

Do kosza pod amboną można składać nieużywane okulary, które będą przekazane dla potrzebujących
w krajach misyjnych.

Z bezpłatnych porad prawnych można skorzystać w każdą drugą i czwartą środę miesiąca w Sali
Samaria w Domu Parafialnym od godz. 17.30. Prosimy o wcześniejsze zgłoszenie w Kancelarii
Parafialnej w godzinach urzędowania.

Zapraszamy na Różaniec Śpiewany LIVE za tydzień w ostatnie dni października od poniedziałku do
czwartku. Będzie on w Sanktuarium o godz. 19. Więcej informacji na stronie internetowej Parafii.
Zapraszamy również do wsparcia kampanii na rzecz tego projektu.

Dziękujemy za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę na Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”. Zebrano
9.505 zł, 10 funtów i 5 euro.

Na stolikach pod chórem są do naszej dyspozycji czasopisma. Zachęcamy do lektury i wspierania
funduszu prasowego.

Przypominamy o zmianie czasu: w przyszłą niedzielę przechodzimy na czas zimowy – cofamy zegary
o jedną godzinę.

https://www.rakowiecka.jezuici.pl/aktualnosci/parafia/50713/rozaniec-spiewany-live
https://www.katolikwspiera.pl/rozaniec-spiewany-live.html

